РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2015 г.   № 20
«О назначении технического секретаря

конкурсной комиссии»

В соответствии с пунктом 8 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области, утвержденного решением Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения от 07.08.2015 года № 7,

Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Назначить техническим секретарем конкурсной комиссии Мазитову Алину Рифовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Муслюмовского сельского поселения и обнародовать путем размещения на информационных стендах Муслюмовского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

         Г.Ф. Камалов